
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD 
  
  
de raad van de gemeente Overbetuwe, 
  

gehoord  het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Westerbeek, E.G.H. 
(Evert) (m) op dinsdag 16 januari 2024 tot lid van de raad van de gemeente 
Overbetuwe benoemd verklaarde; 

  
overwegende,  dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
  
gelet op  artikel X 12, V 4 en V 12 van de Kieswet; 
  
besluit:  toe te laten als lid van de raad van de gemeente Overbetuwe 
  
   Westerbeek, E.G.H. (Evert) (m). 
  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: dinsdag 23 januari 2024. 
  
  

Plaats:  Elst  
Datum:  dinsdag 23 januari 2024  
  
De voorzitter, 
  
  
  
R.P. Hoytink - Roubos 
  
  
De griffier, 
  
  
  
D. van der Kamp 

  



BENOEMING LID VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE OVERBETUWE 
  
  
De voorzitter van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de raad van de 
gemeente Overbetuwe, maakt ingevolge artikel W 7 van de Kieswet bekend dat Westerbeek, E.G.H. 
(Evert) (m), wonende te Elst, bij besluit van dinsdag 16 januari 2024 benoemd is tot lid van de raad 
van de gemeente Overbetuwe. 
  
Het betreft de benoeming in de vacature die is ontstaan wegens het tijdelijk ontslag (ex. X 10 van de 
Kieswet) nemen als lid van de raad van de gemeente van Hanekamp - Janssen, J.T.A. (Janita) (v), 
wonende te Herveld 
  
  

Plaats:  Elst 
Datum:  woensdag 17 januari 2024 
  
  
De voorzitter voornoemd, 
  
  
  
R.P. Hoytink - Roubos 


